



**VAND OG TEKNIK A/S**  
**Rosbjergvej 26B, Årslev, 8220 Brabrand**

**Årsrapport for 2022**

**17. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. april 2023.

**Dirigent**

**CVR-nr 29 21 50 30**

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors påtegning.....	2 – 4
 <b>Ledelsesberetning mv:</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Hoved- og nøgletaloversigt.....	6
Ledelsesberetning .....	7
 <b>Årsregnskab:</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9 – 10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12 – 15
Noter .....	16 – 19

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Selskabet	Vand og Teknik A/S Rosbjergvej 26B, Årslev 8220 Brabrand
	Telefon: 87 44 10 55 Hjemmeside: <a href="http://www.vandogteknik.dk">www.vandogteknik.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@vandogteknik.dk">info@vandogteknik.dk</a>
	CVR-nr: 29 21 50 30 Stiftet: 22. december 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Claus Møller, formand Jens Kristensen Kim Rusholt Rasmus Victor Fauerholdt Allan Bo Pedersen Bjarke Busk Pedersen
Direktion	Jens Kristensen
Revision	Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab Engvej 2A 8832 Skals
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. april 2023 på selskabets adresse

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Resultat</b>					
Bruttoresultat	30.476.150	24.808.125	21.567.945	24.211.769	18.110.267
Resultat af primær drift	10.088.937	6.429.021	5.772.084	8.657.802	4.759.619
Resultat af finansielle poster	116.344	28.474	228.651	86.981	295.441
Årets resultat	7.954.725	5.074.773	4.677.919	6.817.099	3.927.428
<b>Balance</b>					
Balancesum	50.380.998	65.447.147	41.055.473	34.845.042	41.950.152
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.331.762	230.921	724.235	408.995
Egenkapital	24.751.944	17.797.219	14.722.446	17.044.527	11.427.428
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad (resultat af primær drift / balancesum)	20,0 %	9,8 %	14,1 %	24,8 %	11,3 %
Soliditetsgrad (egenkapital / balancesum)	49,1 %	27,2 %	35,9 %	48,9 %	27,2 %
Forrentning af egenkapital (årets resultat / gennemsnitlig egenkapital)	37,4 %	31,2 %	29,5 %	47,9 %	34,8 %

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at designe, projektere og levere udstyr til offentlige og private vandværker samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2022 haft stor aktivitet. Resultatet af den primære drift dkk 10.088.937 er tilfredsstillende. Det tilfredsstillende resultat er primært drevet af stor aktivitet på vandforsyningsmarkedet.

Årets resultat dkk 7.954.725 anses for at være tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Det høje aktivitetsniveau indenfor vandforsyning synes at fortsætte i 2023.

Det er således ledelsens forventning, at resultatet af den primære drift fastholdes i 2023.

### **Særlige risici**

Ledelsen vurderer ikke, at selskabet har særlige risici, udover normale forretningsmæssige risici.

### **Vidensressourcer**

Selskabets vigtigste ressource er medarbejderne og deres viden. Selskabet har fokus på opretholdelse af høj faglighed som sikres ved løbende uddannelse af medarbejdere samt ved oprettelse af interne fagtekniske fora. Grundet den store aktivitet i branchen og en generel mangel på ingeniører mfl. er fastholdelsen af medarbejderne vigtig.

### **Påvirkning af det eksterne miljø**

Selskabet har ikke udarbejdet en samlet strategi for miljøarbejder men arbejder dagligt efter best practice, hvilket blandt andet betyder, at der fokuseres på digitalisering af bl.a. dokumentudveksling, ligesom udnyttelse af mulighederne for online mødeaktivitet er blevet udbredt og forventes at fortsætte i stort omfang.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der har ikke i regnskabsåret været udført forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

Note Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2022 DKK	2021 DKK
Bruttoresultat	30.476.150	24.808.125
2 Personaleomkostninger	-19.939.766	-18.009.530
6 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-447.447	-369.574
Resultat før finansielle poster	10.088.937	6.429.021
3 Andre finansielle indtægter	294.438	197.842
4 Finansielle omkostninger	-178.094	-169.368
Resultat før skat	10.205.281	6.457.495
5 Skat af årets resultat	-2.250.556	-1.382.722
ÅRETS RESULTAT	7.954.725	5.074.773
Resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.000.000
Overført resultat	954.725	4.074.773
Disponeret i alt	7.954.725	5.074.773

Note Balance 31. december

2022  
DKK

2021  
DKK

AKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

1.215.456

1.662.903

Materielle anlægsaktiver

1.215.456

1.662.903

Depositum

49.074

49.074

Finansielle anlægsaktiver

49.074

49.074

6 Anlægsaktiver

1.264.530

1.711.977

Råvarer og hjælpematerialer

1.180.795

1.170.187

Varebeholdninger

1.180.795

1.170.187

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

8.986.416

32.019.113

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

6.816.977

20.295.902

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

23.580.844

9.323.890

Andre tilgodehavender

0

49.357

8 Periodeafgrænsningsposter

402.323

376.530

9 Tilgodehavender

39.786.560

62.064.792

Likvide beholdninger

8.149.113

500.191

Omsætningsaktiver

49.116.468

63.735.170

AKTIVER

50.380.998

65.447.147

Note Balance 31. december

2022  
DKK

2021  
DKK

PASSIVER

10	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	17.251.944	16.297.219
	Foreslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.000.000
	Egenkapital	<u>24.751.944</u>	<u>17.797.219</u>

11	Udskudt skat	7.678.660	4.683.382
12	Andre hensatte forpligtelser	1.286.000	1.128.000
	Hensatte forpligtelser	<u>8.964.660</u>	<u>5.811.382</u>

	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.524.690</u>
--	------------	----------	------------------

13	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>1.524.690</u>
----	---------------------------------	----------	------------------

	Kreditinstitutter	0	989.432
--	-------------------	---	---------

7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.993.280	854.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.392.659	22.142.045
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.838.559	10.342.936
	Anden gæld	6.439.896	5.984.893

	Kortfristet gældsforpligtelser	<u>16.664.394</u>	<u>40.313.856</u>
--	--------------------------------	-------------------	-------------------

	Gældsforpligtelser	<u>16.664.394</u>	<u>41.838.546</u>
--	--------------------	-------------------	-------------------

	PASSIVER	<u>50.380.998</u>	<u>65.447.147</u>
--	----------	-------------------	-------------------

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Nærtstående parter

17 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	16.297.219	0	954.725	17.251.944
Forslag til udbytte	1.000.000	-1.000.000	7.000.000	7.000.000
	<u>17.797.219</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>7.954.725</u>	<u>24.751.944</u>

### Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>1/1 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	12.222.446	0	4.074.773	16.297.219
Forslag til udbytte	2.000.000	-2.000.000	1.000.000	1.000.000
	<u>14.722.446</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>5.074.773</u>	<u>17.797.219</u>

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Regnskabsgrundlag**

Årsrapporten for Vand og Teknik A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse C for mellemstore selskaber.

Med henvisning til ÅRL §86, stk. 4 udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for selskabet, da selskabets pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### **Resultatopgørelsen**

##### Nettoomsætning

Nettoomsætningen er opgjort efter produktionskriteriet og udgør således værdien af det udførte arbejde til tilnærmet salgpris. Nettoomsætningen afspejler herved omfanget af årets aktivitet.

##### Råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter omkostninger direkte relateret til projekter såsom rejseomkostninger, underentreprenører, underrådgivere og andre projektomkostninger. Lønomsætninger er ikke inkluderet i råvarer og hjælpematerialer.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingaftaler m.v.

##### Bruttoresultat

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttoresultat".

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen mv.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændringer i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
---	----------

Restværdier er sat til 0%.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger

##### Finansielle anlægsaktiver

Deposita opført under finansielle anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsesværdi.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationseværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvor på der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Moderselskabet Fruergaard Kristensen Holding ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

#### Aktuel skat og udskudt skat:

Efter sambeskatningsreglerne afvikles datterselskabets hæftelse over for skattemyndighederne for egne selskabsskatter i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationsselskabet Fruergaard Kristensen Holding ApS.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

Noter	2022 DKK	2021 DKK
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	17.491.653	15.820.352
Pensioner	2.224.276	2.002.310
Andre omkostninger til social sikring	223.837	186.868
I alt	<u>19.939.766</u>	<u>18.009.530</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	30	28
Antal personer ved regnskabsårets slutning	30	30
Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>294.438</u>	<u>197.842</u>
I alt	<u>294.438</u>	<u>197.842</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	136.459	147.700
Renteomkostninger, øvrige	41.635	21.668
I alt	<u>178.094</u>	<u>169.368</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-744.722	612.766
Regulering af udskudt skat	2.995.278	769.956
I alt	<u>2.250.556</u>	<u>1.382.722</u>

## Noter

	DKK	DKK
6 Anlægsaktiver		
	Depositum	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2022	49.074	3.706.137
Afgang	0	266.014
Anskaffelsessum 31. december 2022	<u>49.074</u>	<u>3.440.123</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	0	2.043.234
Afskrivninger i året	0	447.447
Afgang på afskrivninger	0	266.014
Afskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>2.224.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>49.074</u>	<u>1.215.456</u>

	2022 DKK	2021 DKK
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion på åbne projekter	346.981.949	292.283.217
Aconto faktureringer	343.158.252	272.841.865
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.823.697</u>	<u>19.441.352</u>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning - under aktiver	6.816.977	20.295.902
Igangværende arbejder for fremmed regning - under passiver	2.993.280	854.550
	<u>3.823.697</u>	<u>19.441.352</u>

## 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer, licenser og leasing.

## 9 Tilgodehavender

Heraf forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>13.728.136</u>	<u>4.821.687</u>
---	-------------------	------------------

## 10 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier af nominelt dkk 1.000

Noter	2022 DKK	2021 DKK
11 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-11.330	-10.186
Omsætningsaktiver	7.972.910	4.941.728
Hensatte forpligtelser	-282.920	-248.160
I alt	<u>7.678.660</u>	<u>4.683.382</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

## 12 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser ved sædvanlig 1 og 5 års garantier og forpligtelser på større vandforsyningsanlæg.

## 13 Langfristede gældsforpligtelser

	1. januar 2022 gæld i alt	31. december 2022 gæld i alt	Afdrag 2023	Afdrag efter 5 år
Anden gæld	<u>1.524.690</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.524.690</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	2022 DKK	2021 DKK
14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Garantier:		
Entreprise- og arbejdsgarantier	30.162.574	12.977.907
Betalingsgarantier	<u>353.060</u>	<u>353.060</u>
I alt	<u>30.515.634</u>	<u>13.330.967</u>
Lejeforpligtelser:		
Forfald under 1 år	716.385	267.855
Forfald mellem 1 og 5 år	<u>127.006</u>	<u>382.235</u>
I alt	<u>843.391</u>	<u>650.090</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fruergaard Kristensen Holding ApS. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregskab. Eventuelle sendere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Ates A/S for dkk 1.000.000.

## Noter

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på dkk 1.500.000 med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, lagerbeholdninger, tilgodehavender fra salg m.v. Foranstående er indregnet i regnskabet med dkk 11.382.667.

### 16 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse,

Envatek ApS, Rosbjergvej 26B, Årslev, 8220 Brabrand, som ejer selskabet 100%

Fruergaard Kristensen Holding ApS, Tange Søvej 59, 8850 Bjerringbro, som er moderselskab for koncernen.

Transaktioner,

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Jævnfør årsregnskabslovens §98c, stk. 7 oplyses kun om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Envatek ApS, CVR-nr. 39 27 45 90.

### 17 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderinger af årsrapporten.